PLANPROGRAMI MUJOR

Shk. fill. “ Shkëndija ”-Suharekë                                                    Viti shkollor 2014
Lënda:Teknologji                                                                            Muaji:Maj         

         Klasa : IX/1,2,3.
 Zhvillim                                Përforcim                                Gjithsejt


	Javët
	                           Njësitë mësimore
	Tipi i orëve

mësimore
	Mjetet mësimore
	Metodat mësimore

	 I
	-Veprimet me paragraf

-Format e paraqitjes së dokumentit në ekran


	Zhvill.


	Teksti mësimor ,kompjuteri dhe mjetet tjera ndihëmse
	Metoda bashkëbiseduese,parafolëse ,individuale dhe grupore

	 II
	-Rregullimi i margjinave 

-Kufizimet dhe hijezimet


	Zhvill.


	
	

	III
	-Hederi dhe Futer

-Insertimi dhe vizatimi i objekteve


	Zhvill.


	
	

	IV
	-Krijimi i tabelave dhe disa veprime me to

-Përgatitja e tekstit me Word Art


	Zhvill.


	
	

	 V
	
	
	
	


Arsimtari:              Dorëzoi më:              Pranoi:

Idriz  Bytyçi           02.05.2014               _______________                                                             
Shk. fill. “ Shkëndija ”-Suharekë                                                    Viti shkollor 2014
Lënda:Teknologji                                                                             Muaji:Maj         

        Klasa : VII/1,2,3.
 Zhvillim                                Përforcim                                Gjithsejt


	Javët
	                           Njësitë mësimore
	Tipi i orëve

mësimore
	Mjetet mësimore
	Metodat mësimore

	 I
	-Lidhja elektrike e disa çelësave-serik


	Zhvill.


	TEKSTI MËSIMOR,MANUELE,VIZUELE DHE MJETET  NDIHMËSE .
	Metoda bashkëbiseduese,parafolëse ,individuale dhe grupore

	 II
	-Lidhja e çelësit alternativ me dy poçe elektrike dhe burim
	Zhvill.


	
	

	 III
	-Pytje dhe diskutime (Ushtrime)
	Ushtrime
	
	

	IV
	-Komunikimi dhe sistemet bazë të komunikimit


	Zhvill.


	
	

	 V
	
	
	
	


Arsimtari:                 Dorëzoi më:           Pranoi:                                         
Idriz  Bytyçi                                 02.05.2014                                _________________
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